
UCHWAŁA NR 175/XXIV/2016
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 16 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016, poz. 446) 
oraz art. 211, art. 212ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r poz.885 z późn. 
zm.),

Rada Gminy Konopiska uchwala :

§ 1. W uchwale nr 112/XVII/2015 z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska 
na 2016 rok, wprowadza się nastepujące zmiany:

1) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu w wysokości 1 773 684,14 zł zostanie pokryty 
przychodami pochodzacymi z:

- zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 448 823 ,08 zł,

- zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 324 861,06 zł."

2) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek na:

- sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00zł,

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 773 684,14 zł,

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz z tytułu spłaty 
kredytów i pożyczek w kwocie 580 204,46 zł."

3) Załącznik nr 1 do uchwały „Dochody budżetu Gminy Konopiska na rok 2016” zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

4) Załącznik nr 2 do uchwały „Wydatki budżetu Gminy Konopiska na rok 2016” zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

5) Załącznik nr 3 do uchwały „Przychody i rozchody budżetu Gminy Konopiska na rok 2016” zmienia się 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

6) Załącznik nr 4 do uchwały „Wykaz inwestycji gminnych na rok 2016” zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały.

7) Załącznik nr 10 do uchwały „Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii 
Europejskiej w roku budżetowym 2016” zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: 6DDC4CA8-5EAE-4745-9E57-EC1DF4F5B30B. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał 1 do Uchw Rady Gminy nr 175/XXIV/2016 z 16.08.2016
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 481 569,99Administracja publiczna 0,00 190,00 481 759,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 50 212,89Urzędy wojewódzkie 0,00 190,00 50 402,89

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

2360 10,00 0,00 190,00 200,00

758 9 276 415,00Różne rozliczenia 0,00 12 900,00 9 289 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 8 563 900,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

0,00 12 900,00 8 576 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 8 563 900,00 0,00 12 900,00 8 576 800,00

34 077 827,47razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

104 428,46 0,00 0,00 104 428,46

0,00 13 090,00 34 090 917,47

majątkowe

754 875 264,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -680 000,00 535 820,32 731 084,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

680 000,00 -680 000,00 535 820,32 535 820,32

75412 875 264,00Ochotnicze straże pożarne -680 000,00 535 820,32 731 084,32

680 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-680 000,00 535 820,32 535 820,32

Id: 6DDC4CA8-5EAE-4745-9E57-EC1DF4F5B30B. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 680 000,00 -680 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 135 820,32 135 820,32

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

6269 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

6639 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

5 908 798,34razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

956 588,84 -680 000,00 535 820,32 812 409,16

-680 000,00 535 820,32 5 764 618,66

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 39 986 625,81

1 061 017,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-680 000,00 535 820,32 916 837,62

-680 000,00 39 855 536,13548 910,32

Id: 6DDC4CA8-5EAE-4745-9E57-EC1DF4F5B30B. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Zał 2 do Uchw Rady Gminy nr 175/XXIV/2016 z 16.08.2016

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

278 443,23 140 910,43 0,00140 910,43 0,00 0,00 137 532,80137 532,800,00 0,00 0,00 101 500,00 0,00140 910,43przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 326 943,23

48 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

140 910,43

0,00

0,00

140 910,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 910,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

186 032,80

48 500,00

0,00

186 032,80

48 500,00

0,00

150 000,00

48 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

193 781,55

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

57 748,75 0,0057 748,75 57 748,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 032,80 136 032,80 101 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

48 500,00

242 281,55 57 748,75

0,00

0,00

57 748,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 748,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

184 532,80

48 500,00

0,00

184 532,80

48 500,00

0,00

150 000,00

48 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

71 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 71 787,00 71 787,00 71 787,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

41 225,00

113 012,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

113 012,00

41 225,00

0,00

113 012,00

41 225,00

0,00

113 012,00

41 225,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

29 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 29 713,00 29 713,00 29 713,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 275,00

36 988,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 988,00

7 275,00

0,00

36 988,00

7 275,00

0,00

36 988,00

7 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

7 088 075,57 540 777,91 599,99441 265,62 99 512,29 0,00 6 547 297,666 547 297,660,00 0,00 0,00 1 297 660,72 0,00440 665,63przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 951 618,24

578 074,90

-714 532,23 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

492 277,91

0,00

-48 500,00

392 765,62

0,00

-48 500,00

599,99

0,00

0,00

392 165,63

0,00

-48 500,00

99 512,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 459 340,33

578 074,90

-666 032,23

6 459 340,33

578 074,90

-666 032,23

785 065,52

47 036,85

-559 632,05

0,00

0,00

0,00

60016

1 791 643,84

Drogi publiczne gminne

293 983,12 599,99293 983,12 293 383,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 497 660,72 1 497 660,72 1 297 660,72 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-608 132,05

578 074,90

1 761 586,69 245 483,12

0,00

-48 500,00

245 483,12

0,00

-48 500,00

599,99

0,00

0,00

244 883,13

0,00

-48 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 516 103,57

578 074,90

-559 632,05

1 516 103,57

578 074,90

-559 632,05

785 065,52

47 036,85

-559 632,05

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

211 892,44 211 892,44 0,00 211 892,44 0,00 0,00211 892,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-48 500,00

0,00

163 392,44 163 392,44

0,00

-48 500,00

163 392,44

0,00

-48 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-48 500,00

163 392,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

531 038,05

731 038,05 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

731 038,05

531 038,05

0,00

731 038,05

531 038,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

845 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 845 917,00 845 917,00 845 917,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-384 944,00

0,00

460 973,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

460 973,00

0,00

-384 944,00

460 973,00

0,00

-384 944,00

460 973,00

0,00

-384 944,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

451 743,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 451 743,72 451 743,72 451 743,72 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-174 688,05

47 036,85

324 092,52 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

324 092,52

47 036,85

-174 688,05

324 092,52

47 036,85

-174 688,05

324 092,52

47 036,85

-174 688,05

0,00

0,00

0,00

60078

4 039 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 039 000,00 4 039 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-106 400,18

0,00

3 932 599,82 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 932 599,82

0,00

-106 400,18

3 932 599,82

0,00

-106 400,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6DDC4CA8-5EAE-4745-9E57-EC1DF4F5B30B. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4 039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 4 039 000,00 4 039 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-106 400,18

0,00

3 932 599,82 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 932 599,82

0,00

-106 400,18

3 932 599,82

0,00

-106 400,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 584 946,05 3 275 366,05 2 358 255,623 128 109,60 0,00 0,00 309 580,00309 580,00147 256,45 0,00 0,00 284 580,00 0,00769 853,98przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 585 136,05

190,00

0,00 0,00

0,00

0,00147 256,45

0,00

0,00

3 275 556,05

190,00

0,00

3 128 299,60

190,00

0,00

2 358 255,62

0,00

0,00

770 043,98

190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

309 580,00

0,00

0,00

309 580,00

0,00

0,00

284 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

226 878,59

Urzędy wojewódzkie

226 878,59 188 121,66226 378,59 38 256,93 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,000,00

190,00

227 068,59 227 068,59

190,00

0,00

226 568,59

190,00

0,00

188 121,66

0,00

0,00

38 446,93

190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,0010 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

190,00

10 890,00 10 890,00

190,00

0,00

10 890,00

190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190,00

0,00

10 890,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

2 020 499,03 182 240,00 28 200,00139 840,00 0,00 0,00 1 838 259,031 838 259,0342 400,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00111 640,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 982 719,53

508 400,18

-546 179,68 0,00

0,00

0,0042 400,00

0,00

0,00

180 240,00

0,00

-2 000,00

137 840,00

0,00

-2 000,00

28 200,00

0,00

0,00

109 640,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 802 479,53

508 400,18

-544 179,68

1 802 479,53

508 400,18

-544 179,68

762 220,50

506 400,18

-544 179,68

0,00

0,00

0,00

75412

2 002 999,03

Ochotnicze straże pożarne

164 740,00 28 200,00127 340,00 99 140,00 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 1 838 259,03 1 838 259,03 800 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

37 400,00

0,00

0,00-546 179,68

508 400,18

1 965 219,53 162 740,00

0,00

-2 000,00

125 340,00

0,00

-2 000,00

28 200,00

0,00

0,00

97 140,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 802 479,53

508 400,18

-544 179,68

1 802 479,53

508 400,18

-544 179,68

762 220,50

506 400,18

-544 179,68

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

45 340,00 45 340,00 0,00 45 340,00 0,00 0,0045 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

43 340,00 43 340,00

0,00

-2 000,00

43 340,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

43 340,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 031 259,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 031 259,03 1 031 259,03 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

1 033 259,03 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 033 259,03

2 000,00

0,00

1 033 259,03

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-544 179,68

0,00

135 820,32 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

135 820,32

0,00

-544 179,68

135 820,32

0,00

-544 179,68

135 820,32

0,00

-544 179,68

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

506 400,18

626 400,18 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

626 400,18

506 400,18

0,00

626 400,18

506 400,18

0,00

626 400,18

506 400,18

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

13 645 446,56 13 473 494,36 10 086 399,4512 429 955,36 540 000,00 0,00 171 952,20171 952,20503 539,00 0,00 0,00 72 324,00 0,002 343 555,91przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 650 945,68

12 900,00

-7 400,88 0,00

0,00

0,00503 539,00

0,00

0,00

13 478 993,48

12 900,00

-7 400,88

12 435 454,48

12 900,00

-7 400,88

10 086 399,45

0,00

0,00

2 349 055,03

12 900,00

-7 400,88

540 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

171 952,20

0,00

0,00

171 952,20

0,00

0,00

72 324,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

334 938,56

Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych

334 938,56 243 482,87321 988,56 78 505,69 0,00 12 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 950,00

0,00

0,00-7 400,88

0,00

327 537,68 327 537,68

0,00

-7 400,88

314 587,68

0,00

-7 400,88

243 482,87

0,00

0,00

71 104,81

0,00

-7 400,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6DDC4CA8-5EAE-4745-9E57-EC1DF4F5B30B. Podpisany Strona 5



Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

54 580,00 54 580,00 0,00 54 580,00 0,00 0,0054 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 400,88

0,00

47 179,12 47 179,12

0,00

-7 400,88

47 179,12

0,00

-7 400,88

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 400,88

47 179,12 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

638 327,20Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,  
liceach profilowanych i szkołach zawodowych  
oraz szkołach artystycznych

638 215,00 583 334,91618 815,00 35 480,09 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 112,20 112,20 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

19 400,00

0,00

0,000,00

12 900,00

651 227,20 651 115,00

12 900,00

0,00

631 715,00

12 900,00

0,00

583 334,91

0,00

0,00

48 380,09

12 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112,20

0,00

0,00

112,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

5 001,01 5 001,01 0,00 5 001,01 0,00 0,005 001,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 900,00

17 901,01 17 901,01

12 900,00

0,00

17 901,01

12 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 900,00

0,00

17 901,01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

514 342,12 479 342,12 128 569,25278 842,12 180 000,00 0,00 35 000,0035 000,0020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00150 272,87przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 503 293,00

0,00

-11 049,12 0,00

0,00

0,0020 500,00

0,00

0,00

479 342,12

0,00

0,00

278 842,12

0,00

0,00

128 569,25

0,00

0,00

150 272,87

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 950,88

0,00

-11 049,12

23 950,88

0,00

-11 049,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

332 842,12

Obiekty sportowe

297 842,12 128 569,25277 342,12 148 772,87 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 500,00

0,00

0,00-11 049,12

0,00

321 793,00 297 842,12

0,00

0,00

277 342,12

0,00

0,00

128 569,25

0,00

0,00

148 772,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 950,88

0,00

-11 049,12

23 950,88

0,00

-11 049,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 049,12

0,00

23 950,88 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 950,88

0,00

-11 049,12

23 950,88

0,00

-11 049,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

41 760 317,10 32 267 634,19 21 237 950,85 14 342 713,99 6 895 236,86 2 510 612,29 8 013 821,48 9 487 682,919 492 682,91413 066,570,0092 183,00 2 556 064,72 5 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 92 183,00

0,00

0,00

8 013 821,48

0,00

0,00-1 279 161,91

1 148 065,08

41 629 220,27 32 222 823,31

13 090,00

-57 900,88

21 193 139,97

13 090,00

-57 900,88

14 342 713,99

0,00

0,00

6 850 425,98

13 090,00

-57 900,88

2 510 612,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

413 066,57

0,00

0,00

9 406 396,96

1 134 975,08

-1 221 261,03

9 401 396,96

1 134 975,08

-1 221 261,03

2 054 190,02

601 937,03

-1 103 811,73

5 000,00

0,00

0,00

Id: 6DDC4CA8-5EAE-4745-9E57-EC1DF4F5B30B. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 3 do Budżetu        Zał nr 3 do Uchw Rady Gminy 
Gminy Konopiska na 2016 rok      Konopiska nr 175/XXIV/2016   

z dnia 16.08.2016 

Przychody i rozchody Bud żetu Gminy Konopiska  
na rok 2016 

 
PRZYCHODY 2016 

§ nazwa zadania Plan  Zmiana Plan po 
zmianach  

903 
Przychody z zaci ągni ętych po życzek na finansowanie zada ń 
realizowanych z udziałem środków pochodz ących z bud żetu Unii 
Europejskiej 

1 417 660,72 -512 595,20 905 065,52 

  Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Rększowicach 

120 000,00 0,00 120 000,00 

  Przebudowa drogi gminnej ul. Różanej w Konopiskach 933 517,92 -512 588,05 420 929,87 

  Przebudowa drogi gminnej ul. Lipowej w Konopiskach 364 142,80 -7,15 364 135,65 

950 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 usta wy 2 764 846,00 0,00 2 764 846,00 

952 Przychody z zaci ągni ętych po życzek i kredytów na rynku 
krajowym 936 235,03 512 588,05 1 448 823,08 

  P o ż y c z k i       
  Budowa części bojowej (wozownia) OSP w Aleksandrii 171 318,00 0,00 171 318,00 

  RAZEM POŻYCZKI 171 318,00 0,00 171 318,00 

  K r e d y t y       
  Budowa części bojowej (wozownia) OSP w Aleksandrii 464 917,03 0,00 464 917,03 

  
Budowa chodnika i kanalizacji deszczowej w m. Kopalnia w ciągu drogi 
wojewódzkiej DW 904 na odcinku 3+635,5 - 4+196,38 km 150 000,00 0,00 150 000,00 

  Przebudowa dróg gminnych 0,00 512 588,05 512 588,05 
  Rekultywacja składowiska odpadów 150 000,00 0,00 150 000,00 

  RAZEM KREDYTY 764 917,03 512 588,05 1 277 505,08 

RAZEM PRZYCHODY 5 118 741,75 -7,15 5 118 734,60 

 
ROZCHODY 2016 

§ nazwa zadania Plan Zmiana Plan po 
zmianach  

963 
Spłaty po życzek otrzymanych na finansowanie zada ń 
realizowanych z udziałem środków pochodz ących z bud żetu Unii 
Europejskiej 

3 200,00 0,00 3 200,00 

  Budowa kanalizacji sanitarnej z przepompownią ścieków w 
miejscowościach Łaziec, Rększowice - et. III (um. 164/2009) 1 200,00 0,00 1 200,00 

  Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy Konopiska 
(um. 48/2010) 

2 000,00 0,00 2 000,00 

992 Spłata krajowych po życzek i kredytów 1 741 850,46  0,00 1 741 850,46 

  
Budowa instalacji wentylacji mechanicznej nawiewowo-wywiewnej z 
odzyskiem ciepła i z gruntowym wymiennikiem ciepła dla gminnej hali 
sportowej w Konopiskach (um. 353/2010) 

62 521,00 0,00 62 521,00 

  RAZEM SPŁATA POŻYCZEK 62 521,00 0,00 62 521,00 

  Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy Konopiska 
(um. 1/2015) 

1 621 929,46 0,00 1 621 929,46 

  Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Sadowej wraz z przesyłem ścieków 
do ul. Spółdzielczej w gminie Konopiska (um. 3/2014) 57 400,00 0,00 57 400,00 

  RAZEM SPŁATA KREDYTÓW 1 679 329,46 0,00 1 679 329,46 

982 Wykup innych papierów warto ściowych 1 600 000,00  0,00 1 600 000,00 

  Obligacje komunalne 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 

  RAZEM ROZCHODY 3 345 050,46 0,00 3 345 050,46 

 

Id: 6DDC4CA8-5EAE-4745-9E57-EC1DF4F5B30B. Podpisany Strona 7



Załącznik 4 do Budżetu            Zał nr 4 do Uchw. Rady Gminy Konopiska 
Gminy Konopiska na 2016 rok            nr 175/XXIV/2016  z dnia 16.08.20166 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH 
na rok 2016 

Lp Treść Rozdz Plan przed 
zmianami 

Zmiany planu 

Plan po 
zmianach ZW 41/2016 

z 
30.06.2016 

ZW 50/2016 
z 

25.07.2016 

ZW 51/2016 
z 

29.07.2016 

ZW 
56/2016z 

12.08.2016 

URG 
175/XXIV/2016 
z 16.08.2016 

47 
Opracowanie analizy gospodarki ściekowej na terenie gminy Konopiska 
poza obszarem wchodzącym w skład aglomeracji Częstochowa wraz z 
opracowaniem wniosku o ustanowienie aglomeracji Konopiska 

01010 34 532,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 532,80 

49 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Źródlanej w Konopiskach 01010 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

50 
Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w aglomeracji 
Konopiska etap I 01010 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 110 000,00 

42 Budowa świetlicy wiejskiej w Walaszczykach 01095 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 

1 Budowa wiaty przystankowej w Konopiskach 60004 4 212,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 212,80 

2 Budowa wiaty przystankowej w Wygodzie 60004 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 

46 Budowa wiaty przystankowej w Konopiskach ul. Opolska 60004 7 033,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 033,14 

3 
Projekt budowy ciągu pieszego w ciągu dróg wojewódzkich nr 904 i 907 
w Konopiskach  (37.945,50 zł wydatek inwestycyjny + 37.945,50 zł 
pomoc finansowa dla Województwa Śląskiego) 

60013 75 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 891,00 

4 
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 904 w m. Kopalnia 
etap I (750.000,00 zł wydatek inwestycyjny + 150.000,00 zł pomoc 
finansowa dla Województwa Śląskiego) 

60013 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 

5 
Budowa drogi powiatowej łączącej węzeł autostrady A1 z terenami 
inwestycyjnymi Gminy Poczesna, Gminy Konopiska i Miasta 
Częstochowy. 

60014 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

6 Przebudowa drogi gminnej ul. Lipowej w Konopiskach 60016 364 142,80 0,00 0,00 0,00 0,00 -7,15 364 135,65 

7 Projekt stałej organizacji ruchu, oznakowania pionowego i poziomego w 
m. Aleksandria 60016 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 

8 
Budowa chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Wąsosz 
(projekt) 60016 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

9 Przebudowa drogi gminnej nr ewid. 351 w miejscowości Kowale 60016 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 

Id: 6DDC4CA8-5EAE-4745-9E57-EC1DF4F5B30B. Podpisany Strona 8



10 Przebudowa drogi gminnej ul. Różanej w Konopiskach 60016 933 517,92 0,00 0,00 -24 000,00 24 000,00 -512 588,05 420 929,87 

11 Przebudowa drogi gminnej 628051S ul. Źródlana i drogi w Łażcu w km 
0+230-1+610 wraz z przepustem w km 1+410 

60078 1 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725 000,00 

12 Odbudowa drogi w Rększowicach przy remizie w km 0+000-0+900  60078 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 

13 
Odbudowa drogi gminnej nr 628014S ul. Strażacka w Aleksandrii II w 
km 0+864-1+090 oraz odnóg na wys. km 1+360-1+480 oraz km 1+280-
1+400 

60078 390 000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 414 000,00 

14 Odbudowa drogi ul. Bukowa w Konopiskach w km 0+000-0+780 60078 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 400,18 483 599,82 

15 Odbudowa drogi ul. Podgranicze w Aleksandrii w km 0+000-0+480 60078 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 

16 Budowa przyłączeń gazu do mieszkań lokatorów w SP Łaziec 70001 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

48 Modernizacja instalacji elektrycznej w budynkach komunalnych Gminy 
Konopiska 

70001 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 

17 Wykup gruntów na potrzeby gminy 70005 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 

18 Cyfryzacja dokumentów planistycznych oraz wdrożenie gminnego 
geoportalu  70005 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 

43 Zakup programów komputerowych 75023 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 

44 Zakup komputera 75023 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 

19 Ucyfrowienie gminy Konopiska jako działanie zapewniające wzrost 
dostępności do usług publicznych 75095 284 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 580,00 

20 Budowa części bojowej (wozownia) OSP w Aleksandrii 75412 837 259,03 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 839 259,03 

21 Termomodernizacja budynku OSP w Konopiskach 75412 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 

22 Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku strażnicy OSP Wąsosz 75412 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

23 Wykonanie sztandaru OSP Aleksandria 75412 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 

24 Zakup kosiarki (traktora) dla OSP Rększowice 75412 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

25 Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Rększowicach 75412 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 779,50 762 220,50 

26 Zakup i montaż monitoringu w SP w Łażcu 80101 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

27 Modernizacja budynku ZSP w Rększowicach (wymiana okien) 80101 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

28 
Przebudowa i modernizacja wejścia do oddziału przedszkolnego w 
budynku SP Jamki-Korzonek 80101 12 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 340,00 

29 Przebudowa wejścia do oddziału przedszkolnego w budynku SP Łaziec 80101 3 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 676,00 

Id: 6DDC4CA8-5EAE-4745-9E57-EC1DF4F5B30B. Podpisany Strona 9



30 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Konopiskach 
(Szkoła Podstawowa wraz z salą gimnastyczną i łącznikiem) 80101 72 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 324,00 

31 Zakup kosiarki (traktora) dla SP w Łażcu 80101 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

32 Modernizacja sieci WiFi w budynku ZS w Konopiskach 80110 
80150 

6 112,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 112,20 

51 Budowa ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Jamkach-Korzonku 80101 20 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

52 Modernizacja placu zabaw przy ZSP w Rększowicach 80101 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

33 Modernizacja wejścia do budynku Ośr Zdrowia w Hutkach 85121 5 391,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 391,22 

34 Dokumentacja techniczna przebudowy budynku przy ul. 
Częstochowskiej 26 - utworzenie "Domu pobytu dla osób starszych" 85228 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 

35 Rekultywacja składowiska odpadów 90002 95 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 560,00 

45 Kapitał wniesiony do spółki gminnej 90002 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

36 Projekt budowy parku osiedlowego w Aleksandrii 90004 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 

37 Zakup i montaż lamp oświetleniowych w Rększowicach 90015 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

38 Projekt budowy oświetlenia przy ul. Źródlanej, Świerkowej i Stawowej w 
Konopiskach 90015 12 500,00 0,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 14 110,00 

39 Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Rolniczej w Aleksandrii 90015 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 

40 Modernizacja budynku świetlicy w Korzonku 92109 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

41 Modernizacja wielofunkcyjnego boiska sportowego przy ZSP w Kopalni 
(wykonanie nawierzchni tartanowej) 

92601 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 049,12 23 950,88 

53 Doposażenie placu zabaw przy ZSP Hutki  80101 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 

54 Przebudowa dróg gminnych ul. Towarowa nr 628046S i ul. Ogrodowa 
nr 628035S w m. Konopiska 60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 

55 Przebudowa dróg gminnych 60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 588,05 512 588,05 

RAZEM 9 457 572,91 4 500,00 5 000,00 1 610,00 24 000,00 -86 285,95 9 406 396,96 

 

Id: 6DDC4CA8-5EAE-4745-9E57-EC1DF4F5B30B. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 10               Zał nr 5 do Uchw. Rady Gminy 
do Budżetu Gminy Konopiska             Konopiska nr 175/XXIV/2016 
na rok 2016              z dnia 16.08.2016 

 
Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w roku budżetowym 2016 

Roz Nazwa zadania Łączne 
nakłady 

finansowe 

w tym: Okres 
realizacji 
zadania 

Nakłady w 
2016 roku 

w tym: Program 

środki obce 
(UE+BP) 

wkład własny 
gminy 

środki obce 
(UE+BP) 

wkład własny 
gminy 

01010 
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Źródlanej w 
Konopiskach 

przed 1 040 000,00 507 317,00 532 683,00 2016-2017 40 000,00 19 512,00 20 488,00 PROW 

01010 Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w 
aglomeracji Konopiska etap I 

przed 295 200,00 250 920,00 44 280,00 2016-2017 61 500,00 52 275,00 9 225,00 RPO 

zmiana 110 000,00 93 500,00 16 500,00 48 500,00 41 225,00 7 275,00 

po zm. 405 200,00 344 420,00 60 780,00 110 000,00 93 500,00 16 500,00 

60016 Przebudowa drogi gminnej ul. Różanej w Konopiskach 

przed 933 517,92 605 737,00 327 780,92 2015-2016 933 517,92 605 737,00 327 780,92 PROW 

zmiana -505 208,05 -337 900,00 -167 308,05 -512 588,05 -337 900,00 -174 688,05 

po zm. 428 309,87 267 837,00 160 472,87 420 929,87 267 837,00 153 092,87 

60016 Przebudowa drogi gminnej ul. Lipowej w Konopiskach 

przed 364 142,80 240 180,00 123 962,80 2015-2016 364 142,80 240 180,00 123 962,80 PROW 

zmiana 14 992,85 -37 500,00 52 492,85 -7,15 -47 044,00 47 036,85 

po zm. 379 135,65 202 680,00 176 455,65 364 135,65 193 136,00 170 999,65 

75095 
Ucyfrowienie gminy Konopiska jako działanie 
zapewniające wzrost dostępności do usług 
publicznych 

przed 899 070,00 764 209,50 134 860,50 2015-2017 284 580,00 241 893,00 42 687,00 RPO 

75412 Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Rększowicach 

przed 800 000,00 680 000,00 120 000,00 2016 800 000,00 680 000,00 120 000,00 RPO, 
WFOŚiGW, 

Woj. 
Śląskie 

zmiana -37 779,50 -144 179,68 106 400,18 -37 779,50 -144 179,68 106 400,18 

po zm. 762 220,50 535 820,32 226 400,18 762 220,50 535 820,32 226 400,18 

80101 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 
w Konopiskach (Szkoła Podstawowa wraz z salą 
gimnastyczną i łącznikiem) 

przed 1 761 424,00 1 494 660,40 266 763,60 2015-2017 72 324,00 61 475,40 10 848,60 RPO 

85295 Drużyna Powiatu 
przed 187 354,30 124 600,00 62 754,30 2016-2017 92 183,00 62 300,00 29 883,00 PROW 

92195 Program Rewitalizacji Gminy Konopiska 
przed 30 000,00 27 000,00 3 000,00 2016-2017 0,00 0,00 0,00 RPO 

  Razem  przed 6 310 709,02 4 694 623,90 1 616 085,12   2 648 247,72 1 963 372,40 684 875,32   

  Zmiana zmiana -417 994,70 -426 079,68 8 084,98   -501 874,70 -487 898,68 -13 976,02   

  Razem po zmianach po zm. 5 892 714,32 4 268 544,22 1 624 170,10   2 146 373,02 1 475 473,72 670 899,30   

 

Id: 6DDC4CA8-5EAE-4745-9E57-EC1DF4F5B30B. Podpisany Strona 11




